
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta 
Pływalnia „NEMO” we Włoszczowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572) i Uchwały Nr XLIX/369/10 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 01 października 
2010r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z obiektów użyteczności publicznej Kryta Pływalnia „NEMO” we Włoszczowie oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 679 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej: Kryta Pływalnia 
„NEMO” we Włoszczowie, przy ul. Wiśniowej 43 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.36.2023 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 04 lipca 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej: Kryta Pływalnia 
„NEMO” we Włoszczowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2420



Załącznik do zarządzenia Nr OR.0050.70.2024 
                                                                           Burmistrza Gminy Włoszczowa 

                                                                 z dnia 25 czerwca 2024 r. 
 

Cennik 
Krytej Pływalni „NEMO” we Włoszczowie 

ul. Wiśniowa 43 
1. Tabela  Baseny: 

Kategoria 
 
 

Dni tygodnia 
 
 

Cena za 1 godz. 
brutto 

 

Dopłata za każdą 
minutę po 1 godz. 

brutto 
Bilet indywidualny i grupowy 

Bilet normalny  15,00 zł 0,25 zł 
Bilet ulgowy  (4-26 lat) 12,00 zł 0,20 zł 

Bilet szkolny                
(w ramach zajęć 

szkolnych i 
przedszkolnych) 

  
3,00 zł 

 
0,05 zł 

Bilet grupowy         
(min. 15 osób + 

opiekun bezpłatnie) 

  
7,00 zł 

 
0,12 zł 

Bilet dla dzieci i 
młodzieży do 18  roku 
życia za okazaniem 
legitymacji szkolnej w 
okresie ferii zimowych 
i letnich odbywających 
się w województwie 
świętokrzyskim 

 
 
 

Pon-Pt  do 15:00 
 

 
 
 

5,00 zł 

 
 
 

0,08 zł 

 Bilet rodzinny  
Osoba dorosła  11,00 zł 0,18 zł 

Dziecko (4-18 lat) 8,00 zł 0,13 zł 
Emeryci, osoby niepełnosprawne z opiekunem 

Osoba 
niepełnosprawna 

 
 

           3,00 zł - 

Opiekun osoby 
niepełnosprawnej 

 

  
3,00 zł 

 
- 

Emeryt/Rencista  6,00 zł 0,10 zł 
Bilet rekreacyjny na zajęcia 

Uczestnicy zajęć  5,00 zł 0,09 zł 
 

2. Tabela  Sauny: 
Kategoria    Cena za 1 min.    

        brutto 
Cena za 10 min.    
       brutto 

Sauna fińska   0,70 zł/1 osoba                       7,00 zł 
Sauna rzymska  0,70 zł/1 osoba         7,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2420



3. Tabela  Karnety na okaziciela (kwotowe) – ceny brutto: 
 

Wartość na karnecie  
 

 
Cena zakupu  

 

 
Okres ważności od daty 

sprzedaży 
Karnety dla osób indywidualnych 

  90,00 zł   80,00 zł 60   dni 
160,00 zł   125,00 zł 120 dni 
290,00 zł 215,00 zł 180 dni 

  
4. Tabela  Karnety imienne – ceny brutto: 

Karnet imienny miesięczny 
 Karnet normalny Karnet ulgowy 

Karnet Basen  
(bez limitu czasu) 

 
170,00 zł 

 
100,00 zł 

Karnet Basen + Sauna  
(bez limitu czasu) 

 
270,00 zł 

 

 
160,00 zł 

Karnet imienny 3-miesięczny 
 Karnet normalny Karnet ulgowy 

Karnet Basen  
(bez limitu czasu) 

 
410,00 zł 

 
215,00 zł 

Karnet Basen + Sauna  
(bez limitu czasu) 

 
710,00 zł 

 

 
365,00 zł 

 
5. Tabela  Karnety na zajęcia – ceny brutto: 

Karnety na zajęcia – termin ważności 1 miesiąc * 
 8 zajęć  4 zajęcia 

Aerobik wodny 155,00 zł 85,00 zł 

TEAM MASTERS  
 

225,00 zł 
 

115,00 zł 

Ćwiczenia oporowo-siłowe 155,00 zł 85,00 zł 
Akademia pływania 

Sprytny przedszkolak (3 – 5 lat) 
(grupa do 10 osób z udziałem rodzica) 

 

 
185,00 zł 

 
95,00 zł 

Akademia pływania 
Dla dzieci, młodzieży i dorosłych (od 6 lat)  

(grupa do 15 osób) 
 

 
185,00 zł 

 
95,00 zł 

 
*Niewykorzystane wejście z karnetu miesięcznego na zajęcia zorganizowane można wykorzystać 
w dowolnym dniu danego miesiąca osobiście lub przez członka rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2420



6. Tabela  Zajęcia – ceny brutto: 
Kategoria Czas zajęć na basenie Cena 

Akademia pływania 
Bąbelkowy bobas (0,6 – 3 lat) 
(grupa do 7 osób z udziałem 

rodzica) 
 

 
10 zajęć po 30 min. 

 
410 zł 

Akademia pływania 
Sprytny przedszkolak (3 – 5 lat) 
(grupa do 10 osób z udziałem 

rodzica) 
 

 
30 min. 

 
35 zł 

Akademia pływania 
Dla dzieci, młodzieży i 

dorosłych (od 6 lat)  
(grupa do 15 osób) 

 

 
45 min. 

 
25,00 zł/os.  + bilet wstępu 

rekreacyjny 

 
TEAM MASTERS  

 

 
60 min. 

 
35,00 zł/os. + bilet wstępu 

rekreacyjny 
Wynajęcie instruktora pływania 

 
 

Zajęcia indywidualne 
 

45 min. 
 

85,00 zł/os. + bilet wstępu 
rekreacyjny 

 
 

Zajęcia dla 2-4 osób 
 

 
45 min. 

 

 
55,00 zł/os. + bilet wstępu 

rekreacyjny 
Zajęcia korekcyjne wad postawy 

 
 

Zajęcia korekcyjne wad 
postawy  

(grupa do 15 osób) 
 

 
45 min. 

 
30,00 zł/os. + bilet wstępu 

rekreacyjny 

 
Zajęcia korekcyjne wad 
postawy indywidualne 

 

 
45 min. 

 
85,00 zł/os.+ bilet wstępu 

rekreacyjny 

Zajęcia dodatkowe  
ceny brutto 

 
Aerobik wodny 

 
45 min. 

 
25,00 zł/os. + bilet wstępu 

rekreacyjny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2420



 
Ćwiczenia oporowo-siłowe 

 
45 min. 

 
25,00 zł/os. + bilet wstępu 

rekreacyjny 
 

Urodziny na basenie 
 

Dzieci i ich urodziny na basenie 
 

120 min. 
 

Do 15 os. – 330 zł 
Do 20 os. – 430 zł 

 
7. Tabela  Hotel – ceny brutto: 

Cena za dobę hotelową od 12:00 do 10:00 następnego dnia 
                       100,00 zł/osoba ( w tym wejście  1 godz. na basen gratis) 

Dla dzieci i młodzieży    70,00 zł/osoba ( w tym wejście  1 godz. na basen gratis)   
 

8. Inne opłaty i informacje – ceny brutto: 
1) Opłata za wydanie karty karnetowej przy karnecie na okaziciela (kwotowy) – 20 zł 
2) Opłata za wydanie karnetu imiennego – 20 zł 
3) Karnet imienny ulgowy przysługuje osobom uczącym się do 26 roku życia oraz emerytom 

 i rencistom za okazaniem ważnej legitymacji. 
4) Cena biletu instruktorskiego dla klientów prowadzących prywatną lekcję pływania za każdorazowe 

zajęcia – 25 zł 
5) Miesięczny karnet instruktorski dla klientów prowadzących prywatną lekcję pływania    – 460 zł 
6) Bilet na zajęcia zorganizowane w okresie ferii zimowych i letnich odbywających się w 

województwie świętokrzyskim – 20 zł/os (czas zajęć 45 min.) 
7) Dzieci do lat 4 – 2,00 zł 
8) Pracownicy oraz byli pracownicy (emeryci) Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie wstęp – 

3,00 zł. 
9) Bilet rodzinny uprawnia do wstępu na basen: 

- min 2 osoby (np. dziecko + osoba dorosła) 
- max 2 osoby dorosłe + dziecko 
(za dziecko uważa się osobę do 18-go roku życia, po okazaniu legitymacji szkolnej). 

10) Respektujemy Włoszczowską Kartę Dużej Rodziny. 
11) Wprowadza się 50% zniżki dla posiadaczy Włoszczowskiej Karty Seniora 60+ 
12) Wprowadza się 50% zniżki dla posiadaczy Świętokrzyskiej Karty Zawodowej Rodziny Zastępczej. 
13) Wprowadza się 50% zniżki na zajęcia dla emerytów i rencistów za okazaniem ważnej legitymacji.  
14) Wszyscy Jubilaci do 18 roku życia włącznie, w dniu swoich urodzin wchodzą na Krytą Pływalnię 

„NEMO” za ceną 10% biletu normalnego! Bilet można wykorzystać wyłącznie w dniu jubileuszu 
(warunkiem jest okazanie dokumentu potwierdzającego, że mamy do czynienia z Jubilatem. 
Dokumentem potwierdzającym wiek jest akt urodzenia, legitymacja szkolna, dowód osobisty lub 
paszport.  Kopie dokumentów nie są uwzględniane). 

15) Wynajęcie toru pływackiego – 90,00 zł/1h 
16) Bilet rabatowy – 30% biletu normalnego  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2420


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.70.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-26T09:28:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




